
UCHWAŁA NR 30/1642/23 
 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 26 lipca 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego pn. „Inicjatywy w zakresie usług społecznych realizowane przez NGO”  
w ramach Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych, Działania 9.3 Rozwój usług 
zdrowotnych i społecznych, Osi priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 27/1115/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

14 lipca 2021 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
pn. „Inicjatywy w zakresie usług społecznych realizowane przez NGO” w ramach 
Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych, Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych  
i społecznych, Osi priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą 
Nr 30/1263/22 z dnia 5 sierpnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi nie więcej niż:  
6.707.250,00 zł (słownie: sześć milionów siedemset siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych 00/100). 
3. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 6.707.250,00 zł (słownie: sześć 
milionów siedemset siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) i obejmuje 
dofinansowanie z następujących źródeł: 
1) z Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie nie większej niż:  

5.701.162,50 zł (słownie: pięć milionów siedemset jeden tysięcy sto sześćdziesiąt dwa 
złote 50/100), co stanowi nie więcej niż: 85% kwoty całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych Projektu; 

2) z budżetu państwa w formie dotacji celowej w kwocie nie większej niż:  
1.006.087,50 zł (słownie: jeden milion sześć tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych 
50/100).”; 

2) w „Zasadach realizacji projektu własnego”, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały, 
wprowadza się następujące zmiany: 
a) w § 2 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2. Całkowita wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynosi nie więcej niż:  
6.707.250,00 zł (słownie: sześć milionów siedemset siedem tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt złotych 00/100). 
3. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 6.707.250,00 zł (słownie: sześć 
milionów siedemset siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) i obejmuje 
dofinansowanie z następujących źródeł: 
1) z Funduszu w kwocie nie większej niż: 5.701.162,50 zł (słownie: pięć milionów 

siedemset jeden tysięcy sto sześćdziesiąt dwa złote 50/100), co stanowi nie więcej 
niż: 85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu; 



 

2) z budżetu państwa w formie dotacji celowej w kwocie nie większej niż:  
1.006.087,50 zł (słownie: jeden milion sześć tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych 
50/100).”, 

b) w § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Jednostka realizująca Projekt może dokonywać przesunięć w budżecie Projektu 
określonym we wniosku o dofinansowanie o sumie kontrolnej: 121b 3529 de9f 6297 
do 10% wartości środków w odniesieniu do zadania, z którego są przesuwane środki, 
jak i do zadania, na które są przesuwane środki w stosunku do zatwierdzonego 
wniosku o dofinansowanie bez konieczności zachowania wymogu, o którym mowa  
w ust. 1. Przesunięcia, o których mowa w zdaniu pierwszym, nie mogą:  
1) zwiększać łącznej wysokości wydatków dotyczących cross-financingu; 
2) zwiększać łącznej wysokości wydatków dotyczących zakupu środków trwałych; 
3) zwiększać łącznej wysokości wydatków ponoszonych poza terytorium Unii 

Europejskiej; 
4) wpływać na wysokość i przeznaczenie pomocy publicznej przyznanej jednostce 

realizującej Projekt35; 
5) dotyczyć kosztów pośrednich o których mowa w § 5 ust. 1 Zasad.”; 

3) wniosek o dofinansowanie, stanowiący załącznik nr 1 do „Zasad realizacji projektu 
własnego”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) harmonogram płatności, stanowiący załącznik nr 3 do „Zasad realizacji projektu 
własnego”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                 
35 Dotyczy Projektu, w ramach którego jest udzielana pomoc publiczna. 


